
MERCEDES TROPHY
GOLF DE ROQUEBRUNE - 06.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 13.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 COULIBEUF, Guillaume VALESCURE 11,3 38 38 10,9

2 --- WIND, Martin ROQUEBRUNE 4,4 37 37 3,9

3 --- FORESTIER, Jean-Luc ROQUEBRUNE 13,1 35 35 13,1

4 --- CARLOTTI, Olivia VANADE 12,3 34 34 12,5

5 --- BARBIER, Richard ROQUEBRUNE 12,7 33 33 12,7

6 --- BRIAL, Jean-Luc ROQUEBRUNE 8,6 31 31 8,6

7 --- DABIN, Patrick VANADE 11,8 31 31 12,1

8 --- KEMPF, Gerard GRANDE BASTIDE 3,7 31 31 3,9

9 --- ASSAYAG, Joseph ROQUEBRUNE 12,5 29 29 12,5

10 --- BUSSELET, Dominique VALESCURE 12,1 22 22 12,1

11 --- DEVOS, Nicolas GRANDE BASTIDE 9,8 17 17 12,5

Mixte | Stableford - Net / 2 (13.5 -> 21.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 BOTTAI, Maxime ROQUEBRUNE 20,4 47 47 8,8

2 --- MARCONI, Cédric ROQUEBRUNE 21,1 39 39 20,6

3 --- LAPOINTE, Martial ROQUEBRUNE 15,0 38 38 11,4

4 --- CHOMAT, Pierre ROQUEBRUNE 18,5 37 37 17,9

5 --- BROCHARD, Thierry ROQUEBRUNE 14,5 35 35 14,8

6 --- MATAIX, Alain ROQUEBRUNE 20,1 27 27 20,3

7 --- CLEMENCON, Christophe AIX MARSEILLE 13,5 26 26 13,5

8 --- KENDALL, Stephen ROQUEBRUNE 14,8 26 26 16,0

9 --- MORISSET, Bertrand ROQUEBRUNE 18,3 26 26 18,3

10 --- DUCA, Vincent ROQUEBRUNE 20,7 24 24 21,3

11 --- MARTIN, Jean-Francois ROQUEBRUNE 18,1 24 24 19,1

12 --- CALLEGARI, Brigitte VALESCURE 17,4 23 23 17,8

13 --- FREMONT, Joel ROQUEBRUNE 17,1 23 23 17,9

14 --- DOURTHE, Virginie AIX MARSEILLE 15,3 23 23 15,3
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Mixte | Stableford - Net / 3 (21.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 WICKER, Jerome ROQUEBRUNE 54,0 55 55 35,3

2 --- DELLA-GIOVANNA, Marc-Alain ROQUEBRUNE 31,6 51 51 19,9

3 --- BAUWENS, Mathis ROQUEBRUNE 52,0 50 50 36,9

4 --- GRAILLOT, Julien Gregory ROQUEBRUNE 24,2 44 44 19,1

5 --- KECK, Ralph ROQUEBRUNE 21,9 36 36 21,2

6 --- MORISETTI, Gérard ROQUEBRUNE 36,7 32 32 36,6

7 --- ROLLIN, Dominique TROIS VALLONS 22,4 29 29 22,4

8 --- BOUTET, Jean ROQUEBRUNE 26,9 28 28 26,9

9 --- AUROUZE, Jacques ROQUEBRUNE 22,5 26 26 22,5

10 --- ROLLIN, Lionel TROIS VALLONS 22,1 26 26 22,4

11 --- KEMPF, Francine GRANDE BASTIDE 26,8 25 25 26,8

12 --- EMERY, Marie-Claire ROQUEBRUNE 27,3 23 23 27,3

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 WIND, Martin ROQUEBRUNE 4,4 31 31 3,9

2 --- KEMPF, Gerard GRANDE BASTIDE 3,7 26 26 3,9

3 --- COULIBEUF, Guillaume VALESCURE 11,3 25 25 10,9

4 --- BOTTAI, Maxime ROQUEBRUNE 20,4 22 22 8,8

5 --- BRIAL, Jean-Luc ROQUEBRUNE 8,6 21 21 8,6

6 --- LAPOINTE, Martial ROQUEBRUNE 15,0 21 21 11,4

7 --- BARBIER, Richard ROQUEBRUNE 12,7 20 20 12,7

8 --- FORESTIER, Jean-Luc ROQUEBRUNE 13,1 20 20 13,1

9 --- BROCHARD, Thierry ROQUEBRUNE 14,5 19 19 14,8

10 --- DABIN, Patrick VANADE 11,8 19 19 12,1

11 --- CARLOTTI, Olivia VANADE 12,3 19 19 12,5

12 --- CHOMAT, Pierre ROQUEBRUNE 18,5 19 19 17,9

13 --- CLEMENCON, Christophe AIX MARSEILLE 13,5 15 15 13,5

14 --- MARCONI, Cédric ROQUEBRUNE 21,1 15 15 20,6

15 --- ASSAYAG, Joseph ROQUEBRUNE 12,5 15 15 12,5

16 --- GRAILLOT, Julien Gregory ROQUEBRUNE 24,2 15 15 19,1

17 --- DELLA-GIOVANNA, Marc-Alain ROQUEBRUNE 31,6 14 14 19,9

18 --- KECK, Ralph ROQUEBRUNE 21,9 14 14 21,2

19 --- KENDALL, Stephen ROQUEBRUNE 14,8 12 12 16,0
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20 --- MARTIN, Jean-Francois ROQUEBRUNE 18,1 10 10 19,1

21 --- FREMONT, Joel ROQUEBRUNE 17,1 9 9 17,9

22 --- MATAIX, Alain ROQUEBRUNE 20,1 9 9 20,3

23 --- DEVOS, Nicolas GRANDE BASTIDE 9,8 9 9 12,5

24 --- BOUTET, Jean ROQUEBRUNE 26,9 8 8 26,9

25 --- AUROUZE, Jacques ROQUEBRUNE 22,5 8 8 22,5

26 --- MORISSET, Bertrand ROQUEBRUNE 18,3 8 8 18,3

27 --- DOURTHE, Virginie AIX MARSEILLE 15,3 8 8 15,3

28 --- BUSSELET, Dominique VALESCURE 12,1 7 7 12,1

29 --- DUCA, Vincent ROQUEBRUNE 20,7 7 7 21,3

30 --- CALLEGARI, Brigitte VALESCURE 17,4 7 7 17,8

31 --- ROLLIN, Lionel TROIS VALLONS 22,1 7 7 22,4

32 --- ROLLIN, Dominique TROIS VALLONS 22,4 6 6 22,4

33 --- WICKER, Jerome ROQUEBRUNE 54,0 5 5 35,3

34 --- BAUWENS, Mathis ROQUEBRUNE 52,0 5 5 36,9

35 --- KEMPF, Francine GRANDE BASTIDE 26,8 5 5 26,8

36 --- MORISETTI, Gérard ROQUEBRUNE 36,7 3 3 36,6

37 --- EMERY, Marie-Claire ROQUEBRUNE 27,3 3 3 27,3

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 WICKER, Jerome ROQUEBRUNE 54,0 55 55 35,3

2 --- DELLA-GIOVANNA, Marc-Alain ROQUEBRUNE 31,6 51 51 19,9

3 --- BAUWENS, Mathis ROQUEBRUNE 52,0 50 50 36,9

4 --- BOTTAI, Maxime ROQUEBRUNE 20,4 47 47 8,8

5 --- GRAILLOT, Julien Gregory ROQUEBRUNE 24,2 44 44 19,1

6 --- MARCONI, Cédric ROQUEBRUNE 21,1 39 39 20,6

7 --- LAPOINTE, Martial ROQUEBRUNE 15,0 38 38 11,4

8 --- COULIBEUF, Guillaume VALESCURE 11,3 38 38 10,9

9 --- WIND, Martin ROQUEBRUNE 4,4 37 37 3,9

10 --- CHOMAT, Pierre ROQUEBRUNE 18,5 37 37 17,9

11 --- KECK, Ralph ROQUEBRUNE 21,9 36 36 21,2

12 --- BROCHARD, Thierry ROQUEBRUNE 14,5 35 35 14,8

13 --- FORESTIER, Jean-Luc ROQUEBRUNE 13,1 35 35 13,1

14 --- CARLOTTI, Olivia VANADE 12,3 34 34 12,5

15 --- BARBIER, Richard ROQUEBRUNE 12,7 33 33 12,7

16 --- MORISETTI, Gérard ROQUEBRUNE 36,7 32 32 36,6

17 --- BRIAL, Jean-Luc ROQUEBRUNE 8,6 31 31 8,6
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18 --- DABIN, Patrick VANADE 11,8 31 31 12,1

19 --- KEMPF, Gerard GRANDE BASTIDE 3,7 31 31 3,9

20 --- ROLLIN, Dominique TROIS VALLONS 22,4 29 29 22,4

21 --- ASSAYAG, Joseph ROQUEBRUNE 12,5 29 29 12,5

22 --- BOUTET, Jean ROQUEBRUNE 26,9 28 28 26,9

23 --- MATAIX, Alain ROQUEBRUNE 20,1 27 27 20,3

24 --- CLEMENCON, Christophe AIX MARSEILLE 13,5 26 26 13,5

25 --- KENDALL, Stephen ROQUEBRUNE 14,8 26 26 16,0

26 --- AUROUZE, Jacques ROQUEBRUNE 22,5 26 26 22,5

27 --- ROLLIN, Lionel TROIS VALLONS 22,1 26 26 22,4

28 --- MORISSET, Bertrand ROQUEBRUNE 18,3 26 26 18,3

29 --- KEMPF, Francine GRANDE BASTIDE 26,8 25 25 26,8

30 --- DUCA, Vincent ROQUEBRUNE 20,7 24 24 21,3

31 --- MARTIN, Jean-Francois ROQUEBRUNE 18,1 24 24 19,1

32 --- CALLEGARI, Brigitte VALESCURE 17,4 23 23 17,8

33 --- EMERY, Marie-Claire ROQUEBRUNE 27,3 23 23 27,3

34 --- FREMONT, Joel ROQUEBRUNE 17,1 23 23 17,9

35 --- DOURTHE, Virginie AIX MARSEILLE 15,3 23 23 15,3

36 --- BUSSELET, Dominique VALESCURE 12,1 22 22 12,1

37 --- DEVOS, Nicolas GRANDE BASTIDE 9,8 17 17 12,5
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Total : 111 joueurs


